
K prodeji, pozemky - les
Číslo inzerátu (ID): 4294007 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

957 300 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji lesní pozemek o rozloze 6619 m2 v
katastrálním území Řeřichy. Tento les, který se nachází na klidné
samotě, je ideální investicí pro milovníky přírody a lesního
hospodaření. Les je převážně tvořen borovicemi (95 %) do 40 let
stáří a je aktuálně před prořízkou, což představuje příležitost pro
budoucí zhodnocení. Přístupová cesta je momentálně zarostlá, ale
s malou úpravou poskytne snadný přístup k pozemku. Les je ve
velmi dobrém stavu a nabízí potenciál pro další rozvoj a údržbu.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a sjednání prohlídky.
Tato nemovitost je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné
místo k odpočinku nebo investici do budoucna.

ID inzerátu ESO: 4294007
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900889787
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 6619 m2
Kód zakázky: 889787

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Šmídová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


